2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   от 17.07.2023 г    №  358-р
                            с. Кичменгский Городок

О выплате субсидии на ГСМ

за I полугодие 2023 года

В соответствии с постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 03.04.2023 г № 319 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии на развитие мобильной торговли, в части возмещения затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Кичменгско-Городецкого муниципального округа» (с изменениями):

           1. По результатам проверки документов произвести выплату субсидии на ГСМ за I полугодие 2023 года:

-  Кичменгско-Городецкому районному союзу потребительских обществ -  334 270,64 (Триста тридцать четыре тысячи двести семьдесят) рублей 64 копейки,

-  Шонгскому сельскому потребительскому обществу - 120 119,35 (Сто двадцать тысяч сто девятнадцать) рублей 35 копеек,

- обществу с ограниченной ответственностью «Радуга» - 84 099,45 (Восемьдесят четыре тысячи девяносто девять) рублей 45 копеек,

- обществу с ограниченной ответственностью «ВАЛЕНТИНА» - 113 856,84 (Сто тринадцать тысяч восемьсот пятьдесят шесть) рублей 84 копейки,

- индивидуальному предпринимателю Пахолковой Раисе Ивановне - 38 682,63 (Тридцать восемь тысяч шестьсот восемьдесят два) рубля 63 копейки,

- индивидуальному предпринимателю Некипеловой Марине Владимировне -  244 415,32 (Двести сорок четыре тысячи четыреста пятнадцать) рублей 32 копейки.

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы округа                                                               О.В. Китаева